
ZARZĄDZENIE NR 1921/2023 
BURMISTRZA KROTOSZYNA 

z dnia 11 maja 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy 
w Lutogniewie prowadzonej przez Miasto i Gminę Krotoszyn, na rok szkolny 2023/2024. 

Na podstawie art. 110 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082, ze zmianami) oraz §17 ust. 9 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 
2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 502, ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uwzględniając pozytywną opinię Wielkopolskiego Kuratora Oświaty wyrażoną w piśmie 
nr DKa.558.195.2023 z dnia 5 maja 2023 roku, zatwierdza się arkusz organizacji Szkoły Podstawowej 
im. Jana Brzechwy w Lutogniewie na rok szkolny 2023/2024. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Naczelnika Wydziału Oświaty i Spraw 
Społecznych Urzędu Miejskiego w Krotoszynie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 

 

   

I Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Ryszard Czuszke 

 

Id: E08BE6A1-92F4-4B0F-8A96-2BA84D13E651. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


